
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Λήψη έκτακτων μέτρων στη θαλάσσια περιοχή 
όρμου «Γλυκά Νερά» Σφακίων.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟ-
ΚΟΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2131.13/2739/2023 (1)

   Λήψη έκτακτων μέτρων στη θαλάσσια περιοχή 
όρμου «Γλυκά Νερά» Σφακίων. 

 Ο ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 141 του ν.δ. 187/1973 (Α’ 261),
β) του άρθρου 295 του Γενικού Κανονισμού Λιμένα 

Χανίων - Σούδας (Β’ 263/1978).
2. Την υπ’ αρ. 2131.13/2715/2023/16-08-2023 απόφα-

ση Κεντρικού Λιμενάρχη Χανίων α.α. (Β’ 5078).
3. Το από 17-08-2023 μήνυμα Γενικού Γραμματέα Πο-

λιτικής Προστασίας μέσω Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου.
4. Την ανάγκη λήψης έκτακτων μέτρων με γνώμονα 

την προστασία της ανθρώπινης ζωής, την πρόληψη και 
αποφυγή ατυχημάτων, καθώς και τη διαφύλαξη της τά-
ξης και ασφάλειας στη θαλάσσια περιοχή του όρμου 
«Γλυκά Νερά» Σφακίων, εντός περιοχής αρμοδιότητας 
Λιμενικού Σταθμού Χώρας Σφακίων υπαγωγής μας.

5. Το γεγονός ότι από τις δαπάνες της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε

1. Την απαγόρευση της κυκλοφορίας, της προσέγγι-
σης και της αγκυροβολίας κάθε μηχανοκίνητου και μη, 
πλωτού μέσου, καθώς και κάθε ιδιωτικού και επαγγελ-

ματικού θαλάσσιου μέσου αναψυχής στη θαλάσσια 
περιοχή εντός του όρμου «Γλυκά Νερά» Σφακίων που 
οριοθετείται από τη νοητή γραμμή που ενώνει τα σημεία 
με γεωγραφικά στίγματα: φ: 35ο 11’ 55,99’’ Β, λ: 024ο 06’ 
22,85’’ Α και φ: 35ο 12’ 1,59’’ Β, λ: 024ο 06’ 47,96’’ Α.

2. Οι απαγορεύσεις της παρούσας ισχύουν από την 
18-08-2023 έως και την 19-08-2023. Η προσέγγιση στην 
ως άνω περιοχή θα επιτρέπεται μόνο σε περιπτώσεις 
έκτακτης ανάγκης.

3. Οι παραβάτες της παρούσας, ανεξαρτήτως τυχόν 
ποινικών, αστικών και πειθαρχικών ευθυνών, υπόκεινται 
και στις κυρώσεις του άρθρου 157 του Κώδικα Δημοσίου 
Ναυτικού Δικαίου, που κυρώθηκε με το ν.δ. 187/1973 
(Α’ 261).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Κεντρικός Λιμενάρχης κ.α.α.
Ο Υπολιμενάρχης

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ 

Ι

     Αριθμ. πράξης 1283 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως ισχύει, 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 

γ) του Οργανισμού του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» 
(Β’ 3314/2012).

2. Την υπ’ αρ. 1601/8-02-2023 βεβαίωση του Οικονομι-
κού Τμήματος (Π.ΟΥ.) του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»  περί 
μή πρόκλησης δαπάνης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5124

58341

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.18 18:21:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58342 Τεύχος B’ 5124/18.08.2023

3. Την υπ’ αρ. 361/16.02.2023 πράξη αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Γ.Ν.Θ. 
«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Β’ 1112).

4. Την υπ’ αρ. 709/07.04.2023 τροποποιητική πράξη 
Αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 

του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Β’ 2627/2023), αποφασίζουμε:

Την δεύτερη τροποποίηση της υπ’ αρ. 361/16.02.2023 
πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Β’ 1112/2023), ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΛΥΝΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ]

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΠΛΥΝΤΩΝ - ΣΙΔΕΡΩΤΩΝ 1

Οι παρακάτω θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το Π.Δ. 85/2022 και 
παραμένουν ως εξής:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ - ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 8

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 361/16.02.2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»  με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Β’ 1112/2023), καθώς και η υπ’ αρ. 
709/07.04.2023 τροποποιητική πράξη Αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Γ.Ν.Ο. «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Β’ 2627/2023).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 26 Ιουλίου 2023 

Ο Διοικητής 

ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΚΑΤΣΑΚΑΣ

Ι

    Αριθμ. 1225 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟ-
ΚΟΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία Υ4Α/οικ. 39510/2012 (Β’ 1158) 
κοινής υπουργικής απόφασης «Οργανισμός του Γενικού 
Νοσοκομείου Λευκάδας».

2. Την υπ’ αρ. 322/10-02-2023 εισήγηση της Π.Ο.Υ. του 
Γ.Ν. Λευκάδας για την μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα 
με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 338/22-02-2023 (2η ορθή επανάληψη) της 
πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58343Τεύχος B’ 5124/18.08.2023

νέους κλάδους και ειδικότητες, που δημοσιεύθηκε στο 
Β’ 2362/2023.

4. Την υπ’ αρ. 504/23-03-2023 απόφαση του Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Λευκάδας «Διορισμός δό-
κιμου υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδου ΤΕΧΝΙΚΟΥ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ με βαθμό Δ’ (Γ’ 1162/2023).

5. Την υπ’ αρ. 46760/21.07.2023 κοινή απόφαση των 
Διοικητών της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννή-
σου - Ιονίων Νήσων - Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας και της 
1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, που δημοσιεύθη-
κε στο Γ’ 1947, «Μετάταξη μόνιμης υπαλλήλου του Γ.Ν.Α. 
“Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ” κατηγορίας ΤΕ κλάδου Νοσηλευτικής 
σε αντίστοιχη κενή οργανική θέση ίδιας κατηγορίας και 
κλάδου στο Γ.Ν. Λευκάδας και με το βαθμό που κατέχει».

6. Την υπ’ αρ. 297/3-4-2023 απόφαση του Διοικητή του 
Γενικού Νοσοκομείου Λευκάδας, που δημοσιεύθηκε στο 
Γ’ 1256 και στο Γ’ 1378, που αναφέρεται σε διορθώσεις 
σφαλμάτων «Διορισμός υπαλλήλου σε κενή οργανική 
θέση κατηγορίας ΤΕ, κλάδου Βιοϊατρικών Επιστημών - 
ειδικότητας ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων, ως προστατευό-
μενος του ν. 2643/1998», αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου προσωπικού, όπως περιλαμβάνο-
νται στην υπ’ αρ. Υ4Α/οικ.39510/2012 (Β’ 1158) κοινή 
υπουργική απόφαση, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
«Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Λευκάδας», με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

1 ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΗΤΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λευκάδα, 11 Αυγούστου 2023

Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΑΒΟΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58344 Τεύχος B’ 5124/18.08.2023

*02051241808230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


